
HgDZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W TARNOBRZEGU

TRESC

Tarnobrzeg, dnia 5. grudnia 1977 r. Nr 6 poz. 48—50

Poz.

48 — Uchwała Nr IX/36777 z dnia 29 listopada 1977 r.
yr sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych 
stopnia podstawowego dla wyborów w 1978 roku.

49 — Zarządzenie Wojewody Nr 73/77 z dnia 29 listopada
1977 roku w sprawie powołania Zespołu Uzgadnia

poz. 48
UCHWAŁA NR IX/36/77 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOBRZEGU 
z dnia 23 listopada 1977 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych sto
pnia podstawowego dla wyborów w 1978 roku

Lp. Nazwa rady narodowej Liczba radnych

1 MRN Tarnobrzeg 75

2 MRN Sandomierz 60

3 MRN 'Stalowa Wola 75

1 GRN Annopol 40

2 GRN Baćkowice 30

3 GRN Batorz 30

4 GRN Bogoria 40

5 GRN Bojanów 30

6 GRN Dwikozy 40
7 GRN Dzwola 40
8 GRN Godziszów 30
9 GRN Gorzyce 40

10 GRN Gościeradów 30
11 GRN Grębów 40

12 GRN Harasiuki 30
13 GRN Iwaniska 35

14 GRN Jarocin 30
15 ’GRN Jeżowe 40

16 GRN Klimontó/y 40

17 GRN Koprzywnica 50

18 GRN Lipnik 30

19 GRN Modliborzyce 35

20 GRN Obrazów 40

21 GRN Osiek 35

22 GRN Ożarów 45

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

nia Dokumentacji Projektowej Urządzeń Inżynier
skich.

50 — Ogłoszenie Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 30 li
stopada 1977 r. o utworzeniu obszearu górniczego 
„Piskorzyn” dla kopaliny wapienie dolomityczne.

Na podstawie art. 12, pkt. 4, 7, i 8 Ordynacji wyborczej 
do Sejmu PRL i rad narodowych (Dz. U. z 1976 r. nr 2, 
poz. 15) Wojewódzka Rada Narodowa w Tarnobrzegu 

ustala 
następujące liczby radnych miejskich i gminnych rad na
rodowych oraz rad narodowych miast i gmin w woje
wództwie:

Lp. Nazwa rady narodowej Liczba radnych

23 GRN Padew Narodowa 30

24 GRN Połaniec 45

25 GRN Potok Wielki 30

26 GRN Pysznica 35

27 GRN Radomyśl 35

28 GRN Rytwiany 30

29 GRN Sadowię 30

30 GRN Samborzec 40

31 GRN Szastarka 30

32 GRN Tarłów 35

33 GRN Trzydnik Duży 35

34 GRN Wojciechowice 30

35 GRN Zaklików 35

36 GRN Zaleszany 40

1 RNMiG Baranów Sandomierski 45

2 RNMiG Ćmielów 40

3 RNMiG Janów Lubelski 50

4 RNMiG Nisko 45

5 RNMiG Nowa Dęba 60

6 RNMiG Opatów 50

7 RNMiG Rudnik 45

■ 8 RNMiG Staszów 60

9 RNMiG Ulanów 40

10 RNMiG Zawichost 40

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

mgr Tadeusz Eaiadaj



Sir. 2 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu poz. 49

poz. 49
ZARZĄDZENIE NR 73/77 

WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO 
z dnia 29 listopada 1977 r.

w sprawie powołania Zespołu Uzgadniania Dukumentacji 
Projektowej Urządzeń Inżynierskich.

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt. 5, ustawy z dnia 25 sty
cznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26 poz. 139 
z 1975 r.), ustawy z dnia 24 października 1974 r. prawo 
budowlane (Dz. U. Nr 38 poz. 229, uchwały Nr 75 Rady 
Ministrów z dnia 10 marca 1972 r. w sprawie projektowania 
inwestycji (M. P. Nr 23 poz. 133), oraz rozporządzenia Mi
nistra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
20 lutego 1975 r. w sprawie nadzoru urbanistyczno-budo- 
wlanego (Dr. U. Nr 8 poz. 48) jak również zgodnie z wyty
cznymi Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 17 września 1976 r. w sprawie 
usprawnienia trybu uzgadniania dokumentacji projektowej 
(UAN-5-II-1/76 celem usprawnienia uzgodnień lokalizacji 
urządzeń podziemnych i nadziemnych oraz ich bezkolizyj- 
ności

zarządzam, co następuje:
§ 1.

1. Powołuję Zespół Uzgadniania Dokumentacji Projekto
wej inwestycji miejskich na budowę urządzeń i obie
któw inżynierskich zwany dalej „zespołem” z zakresem 
działania na obszarze województwa tarnobrzeskiego.

2. Zespół Uzgadniania Dokumentacji działa przy Okręgo
wym Przedsiębiorstwie Geodezyjno — Kartograficznym 
w Rzeszowie — Zakład Produkcyjny w Tarnobrzegu.

§ 2.
1. Zespół Uzgadniania Dokumentacji przeprowadza uzgo

dnienia projektów w zakresie lokalizacji urządzeń inży
nieryjnych podziemnych i nadziemnych wraz z ich ele
mentami nadziemnymi, oraz obiektów inżynierskich dla 
bezkolizyjnego ich usytuowania na obszarze miast z wy
łączeniem urządzeń położonych na zamkniętych terenach 
pozostających w zarządzie MON, MSW, PKP oraz za
kładów przemysłowych. Uzgodnieniu podlegają jednak 
urządzenia o charakterze ogólnomiejskim jeżeli są zlo
kalizowane na tych terenach.
Uzgodnienia mają moc prawną w rozumieniu § 9 i 17 
powołanej na wstępie uchwały.

2. Do obowiązków zespołu należy kompleksowe uzgodnie
nie pod względem lokalizacji urządzeń inżynieryjnych 
w celu bezkolizyjnego ich usytuowania w zakresie 
opracowań:
1) urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych
2) urządzeń cieplnych
3) dróg, tuneli, wiaduktów i mostów
4) urządzeń komunikacyjnych, w tym wraz z urządze

niami zabezpieczenia ruchu
5) urządzeń elektroenergetycznych
6) urządzeń gazowniczych
7) urządzeń łączności telekomunikacyjnych
8) zieleni wysokiej (w liniach rozgraniczających ulice) 

innych obiektów (w liniach rozgraniczających ulice).
3. Uzgodnienia dokonane przez zespół są jedynymi ustale

niami w zakresie lokalizacji urządzeń inżynierskich pod
ziemnych i nadziemnych wraz z ich elementami nad
ziemnymi.

§ 3.
1. W skład zespołu wchodzą:

-1) Przewodniczący Zespołu
2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu
3) Członkowie stali zespołu — pełnomocni przedsta

wiciele następujących jednostek organizacyjnych
a) Wojewódzka Dyrekcja Rozbudowy Miast i Osiedli 

Wiejskich w Tarnobrzegu
b) Wojewódzkie Biuro Geodezji i Kartografii w Tar

nobrzegu
c) Wydział Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro

dowiska Urzędu Wojewódzkiego w Tarnobrzegu
d) Wydział Komunikacji Urzędu Wojewódzkiego 

w Tarnobrzegu
e) Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komu

nalnej i Mieszkaniowej
f) Wojewódzki Urząd Telekomunikacyjny w Tar

nobrzegu

g) Urząd Kabli Międzymiastowych w Radomiu
h) Karpackie Zakłady Gazownictwa Rejon Gozowni- 

czy w Sandomierzu
i) Zakład Energetyczny w Tarnobrzegu, Staszowie 

i Janowie Lubelskim w/g właściwości terenowej
j) Zakład Energetyczny w Rzeszowie
k) Okręgowy Inspektorat Gospodarki Paliwowo- 

-Energetycznej w Radomiu
l) Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Lu

blinie
ł) Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Kra

kowie
2. Członkowie zespołu działają na podstawie pisemnych 

imiennych upoważnień swoich jednostek macierzystych, 
zawierających uprawnienia do podejmowania wiążących 
ustaleń w imieniu tych jednostek.

31' Przewodniczącego zespołu i jego zastępcę powołuje i od
wołuje Wojewoda na wniosek Dyrektora Okręgowego 
Przedsiębiorstwa Geodezyjno-Kartograficznego w Rze
szowie w porozumieniu z Wojewódzkim Biurem Geode
zji i Kartografii w Tarnobrzegu.

4. Nieobecność członka zespołu oraz innych zainteresowa
nych jednostek nie wstrzymuje pracy zespołu i jest 
równoznaczna z pozytywnym uzgodnieniem dokumentacji.

§ 4.
Ustalenia podejmowane przez zespół w zakresie osta

tecznego Usytuowania obiektów i urządzeń powinny być 
wykazane na mapie planu realizacyjngo.

§ 5.
Projekty urządzeń inżynierskich są zgłaszane do ze

społu na mapach geodezyjnych wykonanych zgodnie z § 12 
rozdział 3 rozporządzenia Ministra Administracji, Gospo
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z 20 lutego 1975 r. 
(Dz. U. Nr 8 poz. 48).

§ 6.
W zakresie uzgodnień dotyczących projektowania urzą

dzeń mających charakter tymczasowy postanawia się, że 
na terenach dla których brak aktualnych map zespół do
kona uzgodnień na zaktualizowanych mapach posiadanych 
lub szkicach sytuacyjnych lecz w skali nie mniejszej 
jak 1 : 1000.

§ 7.
Ustalenia dokonane przez zespół tracą ważność:

1. w razie nie przystąpienia do budowy bądź zmiany spo
sobu wykorzystania terenu w ciągu 3 lat od daty usta
lenia,

2. jeżeli inwestor nie uzyska praw do terenu lub utraci 
prawo do tego terenu,

3. jeżeli decyzja o lokalizacji inwestycji objętej uzgodnie
niem utraci ważność.

O powyższym inwestor obowiązany jest zawiadomić nie
zwłocznie zespół.

§ 8.
Wyniki uzgodnienia ujmuje się w protokołach podpi

sanych przez przewodniczącego i członków zespołu, obe
cnych na posiedzeniu oraz na dokumentach przedstawionych 
do uzgodnienia.

§ 9-
Zespołowi przysługuje prawo do pełnego korzystania 

z wszelkich niezbędnych do uzgodnienia materiałów po
siadanych przez służby i jednostki geodezyjne, inwestorów 
oraz inne jednostki organizacyjne zainteresowane przepro
wadzeniami uzgodnień.

§ 10. ,
1. Jednostka geodezyjna zobowiązana zarządzeniem Woje

wody Tarnobrzeskiego Nr 63/75 z dnia 20 października 
1975 r. do wytyczenia tras inżynierskich urządzeń pod
ziemnych, obowiązana jest do sprawdzenia otrzymanej 
od wykonawcy dokumentacji inwestycji z dokumentami 
uzgodnień zespołu.

2. Zgodność ułożenia (usytuowania) urządzeń podziemnych 
z projektem stwierdza jednostka geodezyjna w trakcie 
przeprowadzenia geodezyjnej inwentaryzacji powykonaw
czej urządzeń podziemnych i nadziemnych.

3. Decyzję w sprawie przełożenia budowlanego urządzenia 
w przypadku zlokalizowania go niezgodnie z uzgodnioną 
przez zespół dokumentacją na wniosek przewodniczącego 
zespołu, podejmuje Dyrektor Wojewódzkiej Dyrekcji 
Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich.



poz. 49 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu str. 3

§ U.

Obsługę organizacyjno-administracyjną oraz techniczną 
zespołu wykonuje Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno- 
-Kartograficzne w Rzeszowie — Zakład Produkcyjny 
w Tarnobrzegu.

§ 12.
Szczegółowe zasady organizacyjne i tyb pracy zespołu 

określi regulamin ustalony przez Przewodniczącego Zespołu 
w porozumieniu z Okręgowym Przedsiębiorstwem Geode
zyjno-Kartograficznym w Rzeszowie w uzgodnieniu z Wo
jewódzkim Biurem Geodezji i Kartografii w Tarnobrzegu.

§ 13 .
Upoważniam Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno- 

-Kartograficzne w Rzeszowie oraz Wojewódzkie Biuro Ge
odezji! i Kartografii w Tarnobrzegu do ustalenia wytycz
nych mających na celu usprawnienie trybu uzgadniania 
dokumentacji projektowej w zespole oraz dotyczących pra
cy samego zespołu.

§ 14.
Jednostką nadzorującą pracą zespołu z ramienia Woje

wody jest Wojewódzkie Biuro Geodezji i Kartografii 
w Tarnobrzegu.

§ 15.
Czynności zespołu związane z uzgodnieniem realizowane 

na podstawie zamówienia są odpłatne i będą fakturowane 
wg. obowiązujących cenników przez Okręgowe Przedsię
biorstwo Geodezyjno-Kartograficzne — Zakład Produkcyj
ny w Tarnobrzegu.

§ 18.
Wojewódzkie Biuro Geodezji i Kartografii w Tarnobrze

gu zobowiązuje się do zawiadomienia zainteresowanych 
o terminie rozpoczęcia prac Zespołu.

§ 17.
Zobowiązuję Prezydenta Miasta Tarnobrzega do zapew

nienia przydziału Okręgowemu Przedsiębiorstwu Geodezyj
no-Kartograficznemu w Rzeszowie — Zakład Produkcyjny 
w Tarnobrzegu dodatkowego lokalu dla potrzeb Zespołu.

§ 18.
Dyrektorów jednostek organizacyjnych podporządkowa

nych Wojewodzie, oraz Dyrektorów jednostek niepodpo- 
rządkowanych Wojewodzie, wymienionych w § 3 pkt. 3 
zobowiązuję do oddelegowania do pracy w Zespole pełno
mocnych przedstawicieli.

§ 19.
Wykonanie Zarządzenia powierzam:

1. Okręgowemu Przedsiębiorstwu Geodezyjno-Kartografi
cznemu w Rzeszowie •— Zakład Produkcyjny w Tarno
brzegu.

2. Prezydentowi Miasta Tarnobrzega, naczelnikom miast, 
miast i gmin oraz gmin, a także Dyrektorom Wydzia
łów (jednostek równorzędnych) Urzędu Wojewódzkiego.

3. Wojewódzkiemu Biuru Geodezji^! Kartografii w Tarno
brzegu. ’

§ 20.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i po

dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej .

WOJEWODA

mgr Władysław Bobek

poz. 50

OGŁOSZENIE 
WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 30 listopada 1977 r.
o utworzeniu obszeru górniczego „Piskorzyn” dla kopaliny 

wapienie dolomityczne.

Na podstawie § 22 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 XI 1965 r. w sprawie obszarów górniczych (Dz. 
U. Nr 54 poz. 332) podaję do wiadomości, że decyzją Mini
stra Komunikacji z dnia 18 X 1977 r. znak: KBU—2170/B/ 
701770/77 utworzony i wpisany został do rejestru obszarów 
górniczych w tomie 4/14 pod Ip. 447 — obszar górniczy 
„Piskorzyn” dla kopaliny wapienie dolomityczne obejmu
jący teren gminy Iwaniska w województwie tarnobrze
skim.

WOJEWODA

mgr Władysław Bobek



Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno Prawne i Kadr
Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-—Gospodarczy
Tarnobrzeg, ul. 1-go Maja 3

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Wojewódzki w Tarnobrzegu Nr 83003-938-225.

Prenumerata roczna 18 zł.
Prenumerata półroczna 10 zł.

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze stro
ny Administracji, gdyż rachunków nie wystawia się.

Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron wynosi 90 gr.

Przy większej ilości stron o 30 gr. więcej od każdej dru
kowanej strony.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nume
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po 
otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena 3 zł.

ODBIORCA:

RZESZOWSKIE ZAKŁADY GRAFICZNE
DRUKARNIA W NAGNAJOWIE

zam. nr 1745 nakl. 760 egz. A-4x2 12.77


